Zhotovitel je oprávněn dokončit a předat Dílo Objednateli i před termínem

uvedeným v předcházející větě, vysloví-li stím Objednatel svůj písemný souhlas.

Místem plnění je budova Objednatele na adrese ul. Bezručova 3015, 470 30 Česká Lípa.

10.

11.

III. Cena a platební podmínky

Celková cena Díla činí 130780,- Kč (slovy: Jednostotřicettisícsedmsetosmdesát korun

českých) bez DPH, tzn. 158243,80,- Kč (slovy:

Jednostopadesátosmtisícdvěstěčtyřicettři korun českých, osmdesát haléřů)

včetně DPH, výše DPH činí 27463,80,- Kč (slovy: dvacetsedmtisícčtyřistašedesáttři

korun českých, osmdesát haléřů).

Celková cena Díla uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy obsahuje veškeré náklady -

doprava na místo plnění, materiál, práce, odvoz a ekologická likvidace odpadu a obalového

materiálu zhotovitele související s prováděním Díla dle této Smlouvy.